## X (24)

325 Haúd sinam quidquám profari prius quam accepso  
quód peto.

## XI (16)

Facéssite omnes hinc parumper: tú mane!

## XII (4. 5)

Telamo

Ségregare abs te aúsu's aut sine illo Salamina ín-  
gredi,

Néque paternum aspéctum es ueritus, quom aéte  
exacta indigem

sus g. m.' VIII Non. 111, 20 'facul pro faciliter . . .' IX Festus  
p. 325 M. 'sas Verrius putat significare eas — — idem cum ait sapsam  
pro ipsa nec alia — — et P. in Teuero . . .' X Non. 74, 31 'ac-  
ceps o, accipio.' XI Non. 306, 33 'fcessere significat recedere . . .'  
Pacuvius Teuero [XIX] item [326]. Paulus Festi p. 86 M. 'fcessere  
... interdum uero pro abeat ponitur. Pacuvius: fcessite omnes  
hinc, id est abite.' XII Cicero de orat. II 46, 103 'quid potest esse  
tam fictum quam nersus, quam scena, quam fabulae? Tamen in hoc  
genere saepe ipse uidi, ut ex persona mihi ardere oculi hominis histrio-  
nis uiderent splendida illa dicentes:' (sponda<sup>1</sup>lia illa, I eadem  
manu superser.. Erl. spondali, spondalli, spondalia, spondallua,  
spondalis, spondaica, spondallitia ceteri libri spondaulia Salma-  
nius ad Solin. I 88 e sponda illa Hermannus Opusc. I 304 sua sponte

322 praeficiendo libri id perficiendo Bothius 2 perlicio Bothius 1,  
Hermannus, quod non uidetur satisfacere. Gauderem, si quis quid cru-  
eret, quod ad praeficacē munus spectaret, uelut praeficiando. Nam  
lugendo et collaudando mortuo Telamonem propitiaturi sunt amici

324 Teucro regnum Grotius Bibl. cr. n. IV Teucerum regno O. Mucl-  
lerus 326 omnes hinc Paulus Festi, Vossius hinc omnes Nonius,  
Hermannus, qui cum ceteris distinxit post omnes 327 ausus uulgo

ullo Erl. Abrinc. Gud. c Salaminam Lagom. 4 328 aspec-  
tum Erl. cum plerisque Lagom. adspectum uulgo quom Erl. m. pr.  
cum Abrinc. Lagom. 4 13 32 36 Gud. c quem ceteri, et probauit Her-  
mannus

Liberum lacerasti orbasti extinti, neque fratris  
necis

330 Néque eius gnati párti, qui tibi in tutelam est trá-  
ditus — ?

XIII (25)

mihi classem imperat  
Théssalum, nostrámque in altum ut properiter dedú-  
cerem

XIV (8)

. . . . rápide percitam aéstus ocitér ratem  
Réciprocare, undaéque e gremiis subiectare adfligere

XV (26. 27)

335 . . . . ármamentum stridor, flictus návium,  
Strépitus fremitus clámor tonitruum ét rudentum  
síbilus.

aliena illa Justus Jepius Philol. IV 305 sq.) ‘segregare... ueritus? Numquam illum aspeetum dicebat, quin mihi Telamo iratus furere huctu filii uideretur. At idem inflexa ad miserabilem sonum noce: quom aetate... traditus flens ac lugens dicere uidebatur. Quae si ille his-trio, cotidie cum ageret, tamen recte agere sine dolore non poterat: quid? Pacuuum putatis iu scribendo leni animo ac remisso fuisse? Fieri nullo modo potuit.’ Ibidem III 58, 217 ‘aliud enim uocis genus iracun-dia sibi sumit, acutum incitatum, cerebro incidens... et ea que tu dñ-dum. Antoni, protulisti: segregare abs te ausus.’ XIII Non. 155, 4 ‘properatim et properiter, celeriter, properanter...’ XIV Festus p. 274 M. ‘reciprocare pro ultro citroque poscere usi sunt antiqui, quia procare est poscere.’ Paulus p. 275 M. ‘reciprocare pro ultro ci-troque poscere... procare est poscere: unde eque gremiis s. a.’

XV Seruius in Aen. I 87 [stridorque rudentum] proprie, nam in funi-

329 extinti *Manutius* extinxisti *Erl.* extinxisti *ceteri*

330 neque eius crati *Erl.*, *lineola uoci* eius *subducta*. neque gnati eius *Abrinc.* (? *Or.*), *Hermannus* tutela *Erl.* *Abrinc.* Mis-  
eritum est *secutum esse uidetur Hermanno* 331 imperat *Mer-  
cerus* impetrat *libri* 332 Thessalam ed. 1526, *Hermannus*

333 sq. *Restituit Hermannus*. rapido reciproco percito augusto citare  
rectem reciprocare unde eque gremiis subiectare adfigere *cod.* *Festi*  
unde eque gremiis subiectare ac figere, *ceteris omissis*, *Paulus* rapio,  
reciproco percito animo ultro citro. ‘et in Oreste’: reciprocare undam,  
equo gremiis subiectare ac fligere *O. Muellerus* 336 rudentisibilis  
*Varronis Goth. m. alt. in mg.*, *Crinitus* rudentum sibilis *Ciceronis ed.*  
*Victor.*, ‘quacum collatio cod. Medicei instituta est, nec ulla uarietas mihi  
notatur e Med. Hinc facere licet sibilis’ *Orellius* 337—339 *Ana-*

## XVI (18)

ubi falsa poetae  
Pro parte sua conficta canant,  
Qui causam humilem dictis amplent

## XVII (9)

340 . quāmquam annisque et aētate hoc corpūs putret

## XVIII (14)

Aut me occide, illinc si usquam probitām gradum.

## XIX (15)

. . . te répudio, nec récipio:

Natūram abdicó: facesse, i!

## XX (10)

. . . ut égo, si quisquam mé tagit

*bus stridor est, stridor est sibilus. Pacuvius in Teuero: armamentum stridor, et rudentum sibilus.' Varro de L. L. V 7 M. 'quemadmodum quodque poeta fluxerit nerbum, confluxerit, declinarit. Hic Pacui' (parui Flor.) 'rudentum sibilus.' Seruus in Aen. IX 667 'flictu pro afflictu uel infictu, i. e. ictu . . . et locutus est iuxta antiquum morem. Pacuvius Teuero: flictus nauium.' Caelius in Ciceronis Epist. ad Fam. VIII 2 'in theatrum . . . Hortensius introit . . . hic tibi [336] Conflauit has particulas G. Hermannus XVI Non. 506, 26 'amplant pro amplificant.' (Teuro Bamb.) XVII Non. 159, 17 'putret.' XVIII Non. 154, 3 'prouidere' (probiter Stewechius) 'mouere et ferre.' XIX Non. 306, 32 (cf. XI) XX Festus p. 356 M. 'tagit P. in Teuero: ut ego' e. q. s. 'et tagam idem in Hermiona — sine dubio antiqua consuetudine usurpauit: nam nunc ea sine praepositio-*

*paestos agnouit Grotius*      337 sq. ubi falsa poetae Pro parte sua *Hermannus* ubi poetae pro sua parte falsa *libri*, nisi quod poete *Bamb.*

338 arte *Rothius*      339 quia *W* amplent *W m. pr.* ampliant ceteri      340 quāmquam mi anni que et a. h. c. p. *Hermannus* quāmquam annis atque aētate hoc mihi c. p. *Ritschelius Mus. Rhen.* 1850 p. 611      341 illinc si usquam *Vossius* illa hinc si ne usquam *libri plerique* illa habui usquam *Palat.* illa hinc usquam *ms. Doruill.* probitam *Stewechius* prouideam *libri* prouegeam *Gifanius* Aut me occide: illa habui, si nunc usquam prouideam gradum *Hermannus* 343 naturam abdico: facesse, i *Hermannus* naturam dico facessli *libri plerique* n. dico facesse *ms. Fabri*, et compuncto facesse *Geneu*, n. dico, om. facesse, *Basil.* nam tibi dico facesse *Palat.* natum abdico, facesse *Mercerius* 344 at *Bergkius Ephem. Hal.* 1842 p. 240 *Coniungendum cum XVII censem Bothius interpolatis his:* talis lamen sum, ut ego si q. m. t., itidem tagam